
Trofeo Ten. Col. MAVM Gaetano Maggi  

Classifica Tiro con Carabina cal. 22 a 50m   

Nr Grado Nome Tiratore Categoria 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Punteggio 
Classifica 
Carabina 

18 TENENTE POCHINI SHOOTER 3 4 4 8 1 2 2 0 1 0 0 180 1 

3 CAPITANO BORONI MASTER 1 6 7 3 4 2 0 1 1 0 0 180 2 

12 TENENTE MANTEGAZZA SHOOTER 3 4 6 4 4 2 0 1 0 0 1 179 3 

15 TENENTE PAROLINI MASTER 1 6 4 6 3 2 0 2 1 0 0 174 4 

2 S.C. BECCHI SHOOTER 0 5 3 5 4 2 1 3 0 0 2 151 5 

9 ASSISTENTE GATTI MASTER 2 1 2 6 4 5 0 2 0 2 1 144 6 

20 TENENTE VILLA SHOOTER 2 3 3 3 2 4 1 1 3 1 2 138 7 

6 CAPITANO FUNARO SHOOTER 0 5 1 1 5 4 4 2 2 1 0 137 8 

16 TENENTE PASSIONI SHOOTER 1 1 4 2 5 5 1 1 0 3 2 130 9 

14 TENENTE PALTRINIERI SHOOTER 0 2 3 6 4 2 0 2 0 3 3 127 10 

8 S.TENENTE GALBIATI SHOOTER 0 1 4 1 4 4 0 1 4 2 4 105 11 

13 TD08 OCCHINO IUNIORES 0 1 3 2 3 2 2 4 2 1 5 100 12 

7 CAPITANO GALATIOTO SHOOTER 1 2 1 3 3 1 2 1 3 0 8 97 13 

21 CAPITANO MAZZON SHOOTER 0 3 2 2 2 0 2 5 1 1 7 95 14 

5 TD08 FORTUNATO IUNIORES 0 1 2 2 1 5 4 1 0 3 6 92 15 

19 TENENTE SENIGALLIESI SHOOTER 1 0 4 0 3 2 1 1 1 2 10 81 16 

1 TD08 AHMIR IUNIORES 2 0 1 2 4 1 0 2 1 1 11 80 17 

17 A.S. PASTORE SHOOTER 0 0 0 2 6 3 0 2 3 1 8 78 18 

11 A.S. LENZI SHOOTER 0 0 0 1 0 4 3 4 2 5 6 60 19 

4 SERGENTE CADILI SHOOTER 0 2 0 1 2 0 0 0 2 3 15 44 20 

10 A.U. LENZI SHOOTER 0 0 1 1 0 0 1 5 0 1 16 35 21 



Trofeo Ten. Col. MAVM Gaetano Maggi  

Classifica assoluta Tiro con Pistola 9x21mm a 25m       

Nr Grado Nome Tiratore Categoria 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Punteggio 
Classifica 

Pistola 

9 ASSISTENTE GATTI MASTER 6 6 1 3 4 3 0 0 1 0 1 184 1 

15 TENENTE PAROLINI MASTER 1 4 3 5 1 6 2 0 0 2 1 151 2 

3 CAPITANO BORONI MASTER 0 2 4 3 3 2 4 1 0 1 5 119 3 

8 S.TENENTE GALBIATI SHOOTER 0 3 4 1 3 2 1 2 0 1 8 105 4 

20 TENENTE VILLA SHOOTER 0 2 5 3 0 2 0 3 2 0 8 102 5 

14 TENENTE PALTRINIERI SHOOTER 1 0 0 4 3 4 1 0 0 1 11 81 6 

6 CAPITANO FUNARO SHOOTER 1 1 2 2 1 3 1 0 1 1 12 77 7 

12 TENENTE MANTEGAZZA SHOOTER 0 0 2 1 1 5 1 3 0 2 10 69 8 

16 TENENTE PASSIONI SHOOTER 2 0 1 1 1 2 1 2 2 1 12 66 9 

18 TENENTE POCHINI SHOOTER 0 0 1 2 3 0 1 2 1 1 14 53 10 

13 TD08 OCCHINO IUNIORES 1 0 1 3 0 1 0 0 1 0 18 46 11 

7 CAPITANO GALATIOTO SHOOTER 1 0 1 1 0 1 0 0 1 2 18 34 12 

17 A.S. PASTORE SHOOTER 0 0 0 0 0 4 2 0 1 1 17 31 13 

11 A.S. LENZI SHOOTER 0 0 1 1 0 0 2 1 1 0 19 28 14 

4 SERGENTE CADILI SHOOTER 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 22 21 15 

2 S.C. BECCHI SHOOTER 0 1 0 0 0 0 1 2 0 1 20 20 16 

19 TENENTE SENIGALLIESI SHOOTER 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 21 19 17 

21 CAPITANO MAZZON SHOOTER 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 21 17 18 

5 TD08 FORTUNATO IUNIORES 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 23 4 19 

10 A.U. LENZI SHOOTER 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 24 4 19 

1 TD08 AHMIR IUNIORES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 21 



 

Trofeo Ten. Col. MAVM Gaetano Maggi  

Classifica Generale Tiro Pistola e Carabina 
 

Nr Grado 
Nome 
Tiratore Categoria 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 

Punti 
Car. 

Punti 
Pistola 

P.ti 
Tot. 

Classifica 
Generale 
Assoluta 

9 Assistente GATTI MASTER 8 7 3 9 8 8 0 2 1 2 2 144 184 328 1 

15 TENENTE PAROLINI MASTER 2 10 7 11 4 8 2 2 1 2 1 174 151 325 2 

3 CAPITANO BORONI MASTER 1 8 11 6 7 4 4 2 1 1 5 180 119 299 3 

12 TENENTE MANTEGAZZA SHOOTER 3 4 8 5 5 7 1 4 0 2 11 179 69 248 4 

20 TENENTE VILLA  SHOOTER 2 5 8 6 2 6 1 4 5 1 10 138 102 240 5 

6 CAPITANO FUNARO SHOOTER 3 6 3 3 6 7 5 2 3 2 10 137 77 234 6 

18 TENENTE POCHINI SHOOTER 3 4 5 11 6 2 2 1 2 1 13 180 53 233 7 

8 S.TENENTE GALBIATI SHOOTER 0 4 8 2 7 6 1 3 4 3 12 105 105 210 8 

14 TENENTE PALTRINIERI SHOOTER 1 2 3 10 7 6 1 2 0 4 14 127 81 208 9 

16 TENENTE PASSIONI SHOOTER 3 1 5 3 6 7 2 3 2 4 14 130 66 196 10 

2 S.C. BECCHI SHOOTER 0 6 3 5 4 2 2 5 0 1 22 151 20 171 11 

13 TD08 OCCHINO IUNIORES 1 1 4 5 3 3 2 4 3 1 23 100 46 146 12 

7 CAPITANO GALATIOTO SHOOTER 2 2 2 4 3 2 2 1 4 2 26 97 34 131 13 

21 CAPITANO MAZZON SHOOTER 0 3 2 3 3 0 2 6 1 2 28 95 17 112 14 

17 A.S. PASTORE SHOOTER 0 0 0 2 6 7 2 2 4 2 25 78 31 109 15 

19 TENENTE SENIGALLIESI SHOOTER 2 0 4 0 4 2 1 1 2 3 31 81 19 100 16 

5 TD08 FORTUNATO IUNIORES 0 1 2 2 1 5 4 1 2 3 29 92 4 96 17 

10 A.S. LENZI SHOOTER 0 0 1 2 0 4 5 5 3 5 25 60 28 88 18 

1 TD08 AHMIR IUNIORES 2 0 1 2 4 1 0 2 1 1 36 80 0 80 19 

4 SERGENTE. CADILI SHOOTER 0 2 1 2 3 0 0 0 2 3 37 44 21 65 20 

11 A.U. LENZI SHOOTER 0 0 1 1 0 0 2 5 0 1 40 35 4 39 21 

 


